
 
 

 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy dvora, Konzervatoř Brno II“ 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: mimo režim ZZVZ, Jihomoravský kraj je povinen dodržet zásady 
uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 814/21/R14 ze dne 10.3.2021 o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník výběrového řízení, BoBaStav s.r.o., se sídlem Kopečná 940/14, 602 00 Brno, IČO 03330494 
(dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 38991/2021 
Sp. zn.: S - JMK 173278/2020 
Vyřizuje: Bc. Jakub Šilhan 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 11.03.2021 



 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozuměla celková cena v Kč bez 
DPH stanovená účastníkem ve formuláři nabídky. 

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka:  
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu. 
 
V. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení:  
 
Pořadové 
číslo  

Účastník  Nabídková cena v Kč   
bez DPH  

Pořadí  

1. 
Název: RPKstavební, s.r.o. 
Sídlo: Skryjova 1606/8, 61400 Brno 
IČO: 03850293 

2 028 755,- 6. 

2. 
Název: TOPSTAV s.r.o. 
Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 
IČO: 46977660 

1 699 977,- 3. 

3. 
Název: BoBaStav s.r.o. 
Sídlo: Kopečná 940/14, 602 00 Brno 
IČO: 03330494 

1 247 981,- 1. 

4. 
Název: CREATIVE BUILDINGS s.r.o. 
Sídlo: Ctiradova 187/25, 643 00 Brno 
IČO: 29301793 

1 678 839,- 2. 

5. 
Název: SIMOST s.r.o. 
Sídlo: Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 
IČO: 46995803 

1 852 800,- 4. 

6. 
Název: BauSystém CZ, s.r.o. 
Sídlo: Rybkova 948/23, 602 00 Brno 
IČO: 05060770 

1 968 237,- 5. 

 
 
Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka, společnosti BoBaStav s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a rovněž splnil všechny podmínky 
účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem. 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 


		2021-03-10T15:11:06+0000
	Not specified




